
UCHWAŁA NR XVII/132/2025 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy 
Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr X/63/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na 2025 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 3/2025 z dnia 02.01.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XI/82/2025 z dnia 16.01.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 7/2025 z dnia 17.01.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XII/85/2025 z dnia 20.02.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 16/2025 z dnia 24.02.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XIII/95/2025 z dnia 20.03.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 20/2025 z dnia 21.03.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 25/2025 z dnia 31.03.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XIV/107/2025 z dnia 17.04.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 28/2025 z dnia 23.04.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XV/119/2025 z dnia 25.04.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XVI/122/2025 z dnia 15.05.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 32/2025 z dnia 16.05.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 36/2025 z dnia 30.05.2025r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2025 rok o kwotę 2 062 150,84 zł do kwoty 100 238 340,74 zł w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 152 515,11 zł do kwoty 88 191 899,03 zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 214 665,95 zł do kwoty 12 046 441,71 zł, 

2. Zmniejsza się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2025 rok o kwotę 1 961 021,39 zł do kwoty 99 244 393,43 zł z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 409 815,61 zł do kwoty 79 710 021,47 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 3 003 437,00 zł do kwoty 19 534 371,96 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 2 pkt 2 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków 
bieżących na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 115 680,54 zł do kwoty 34 824 971,53 zł. 

4. Zmniejsza się ustaloną w § 2 ust. 2 pkt 4 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 o kwotę 1 
800 428,48 zł do kwoty 11 237 206,76 zł. 

5. W § 4 Określa się nadwyżkę budżetu w wysokości 993 947,31 zł, która zostanie wykorzystana na spłaty 
udzielonych pożyczek w latach ubiegłych. 

6. W § 5 ust. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4 678 044,69 zł z 
tytułu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 1



- 254 978,24 zł - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków. 

- 740 000,00 zł - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

- 3 581 937,00 zł - Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych. 

- 101 129,45 zł - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

7. W § 6 określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gniezno w łącznej 
kwocie 3 374 277,16 zł z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 3 018 325,16 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 355 952,00 zł 

8. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu na 2025 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

9. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2025 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

10. W Załączniku Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 rok” wprowadza się zmiany w sposób 
określony w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

11. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2025 rok” wprowadza się 
zmiany w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

12. W Załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2025 roku" 
wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

13. W Załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej „Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok 
budżetowy 2025” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

14. W Załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej „Wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3” i wprowadza się zmianę w sposób określony w załączniku 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

15. W Załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej „Wydatki Rządowy Fundusz Polski Ład” wprowadza się 
zmiany w sposób określony w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Patryk Dobrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ....../......./2025 z dnia 26.06.2025 r.

Dochody budżetu na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 485 333,30 -169 220,89 7 316 112,41

01008 Melioracje wodne 574 522,41 -225 220,89 349 301,52

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

574 522,41 -225 220,89 349 301,52

01095 Pozostała działalność 1 172 072,89 56 000,00 1 228 072,89

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 56 000,00 56 000,00

600 Transport i łączność 4 858 263,44 -1 555 207,59 3 303 055,85

60016 Drogi publiczne gminne 3 464 639,44 -1 555 207,59 1 909 431,85

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 408 383,85 -1 575 207,59 1 833 176,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 42 100,04 42 100,04

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 42 100,04 42 100,04

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 32 100,04 32 100,04

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 625 842,98 86 807,57 4 712 650,55

80101 Szkoły podstawowe 1 493 663,79 6 807,57 1 500 471,36

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 307,57 5 307,57

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 850,00 1 500,00 5 350,00

80104 Przedszkola 2 775 847,19 70 000,00 2 845 847,19

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

830 000,00 70 000,00 900 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

XVII 132

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 273 000,00 10 000,00 283 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

273 000,00 10 000,00 283 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 120 262,93 -469 747,47 6 650 515,46

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 72 500,00 6 720,00 79 220,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

37 500,00 6 720,00 44 220,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 089 890,93 -544 695,47 545 195,46

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 089 390,93 -544 695,47 544 695,46

90095 Pozostała działalność 0,00 68 228,00 68 228,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 490,00 490,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 67 738,00 67 738,00

926 Kultura fizyczna 0,00 3 117,50 3 117,50

92601 Obiekty sportowe 0,00 3 117,50 3 117,50

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 117,50 3 117,50

Razem: 102 300 491,58 -2 062 150,84 100 238 340,74

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ..../...../2025 z dnia 26.06.2025 r.

Wydatki budżetu na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 363 558,55 -165 220,89 11 198 337,66

01008 Melioracje wodne 762 814,45 -225 220,89 537 593,56

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 522,41 -225 220,89 349 301,52

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 353 417,73 60 000,00 2 413 417,73

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

100 000,00 -100 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 482 572,00 160 000,00 1 642 572,00

600 Transport i łączność 13 027 657,49 -2 004 075,13 11 023 582,36

60014 Drogi publiczne powiatowe 805 585,16 100 000,00 905 585,16

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 169 928,00 169 928,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

789 359,00 -69 928,00 719 431,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 565 963,46 -2 104 075,13 6 461 888,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 217,95 20 000,00 120 217,95

4270 Zakup usług remontowych 1 000 000,00 -50 000,00 950 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 360 000,00 490,00 1 360 490,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

330 000,00 288 350,00 618 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 204 172,55 -787 707,54 1 416 465,01

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 408 383,85 -1 575 207,59 1 833 176,26

700 Gospodarka mieszkaniowa 547 215,00 7 000,00 554 215,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 390 215,00 2 000,00 392 215,00

4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 137 000,00 5 000,00 142 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 5 000,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 587 612,17 100 000,00 687 612,17

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 587 612,17 100 000,00 687 612,17

4300 Zakup usług pozostałych 572 612,17 100 000,00 672 612,17

750 Administracja publiczna 11 626 864,75 225 024,54 11 851 889,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 965 539,75 195 024,54 10 160 564,29

BeSTia Strona 1 z 3

XVII 132

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 840 000,00 50 024,54 4 890 024,54

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

22 224,00 5 000,00 27 224,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 4 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 230 854,36 50 000,00 1 280 854,36

4410 Podróże służbowe krajowe 32 000,00 6 000,00 38 000,00

4430 Różne opłaty i składki 235 000,00 80 000,00 315 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 268 800,00 30 000,00 298 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 300,00 30 000,00 222 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 883 720,00 47 100,04 930 820,04

75412 Ochotnicze straże pożarne 628 720,00 47 100,04 675 820,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 500,00 10 000,00 134 500,00

4270 Zakup usług remontowych 59 000,00 32 100,04 91 100,04

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 5 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 36 960 112,65 162 263,57 37 122 376,22

80101 Szkoły podstawowe 19 362 592,27 58 863,57 19 421 455,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 112 550,00 4 073,00 2 116 623,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 276 650,00 583,00 277 233,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 500,00 27 400,00 65 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 523,03 1 500,00 179 023,03

4270 Zakup usług remontowych 774 373,18 25 307,57 799 680,75

80104 Przedszkola 12 609 000,81 70 000,00 12 679 000,81

4220 Zakup środków żywności 830 000,00 70 000,00 900 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 273 000,00 10 000,00 283 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 273 000,00 10 000,00 283 000,00

80195 Pozostała działalność 334 686,20 23 400,00 358 086,20

4220 Zakup środków żywności 806,00 1 920,00 2 726,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 106,00 21 120,00 85 226,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 360,00 360,00

851 Ochrona zdrowia 348 800,00 101 129,45 449 929,45

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 224 800,00 101 129,45 325 929,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 078,00 -13 000,00 74 078,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 222,00 101 129,45 201 351,45

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 13 000,00 14 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 315 495,82 -1 700,00 313 795,82

85395 Pozostała działalność 315 495,82 -1 700,00 313 795,82

4300 Zakup usług pozostałych 213 473,35 -1 700,00 211 773,35

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 6 646 189,77 -84 362,51 6 561 827,26

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 123 549,42 -84 362,51 2 039 186,91

4300 Zakup usług pozostałych 36 700,00 5 000,00 41 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 753,61 -89 362,51 4 391,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 616 019,88 -462 710,47 10 153 309,41

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 172 500,00 6 720,00 179 220,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

117 500,00 6 720,00 124 220,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 139 390,93 -544 695,47 594 695,46

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

1 089 390,93 -544 695,47 544 695,46

90095 Pozostała działalność 68 890,32 75 265,00 144 155,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 265,00 75 265,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 613 791,93 3 800,00 1 617 591,93

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 044 491,93 3 800,00 1 048 291,93

4270 Zakup usług remontowych 150 791,00 10 000,00 160 791,00

4300 Zakup usług pozostałych 194 528,86 23 800,00 218 328,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -30 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 732 554,09 110 730,01 843 284,10

92601 Obiekty sportowe 730 554,09 110 730,01 841 284,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 972,90 5 000,00 29 972,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 28 600,00 50 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 079,85 2 430,01 85 509,86

4260 Zakup energii 12 200,00 2 000,00 14 200,00

4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 -19 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 831,68 15 000,00 71 831,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 121,53 76 700,00 410 821,53

Razem: 101 205 414,82 -1 961 021,39 99 244 393,43

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XVII/132/2025 z dnia 26.06.2025 r. 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota przed zmianą Zmiana Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  3 836 915,24 101 129,45 4 678 044,69 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 0,00 101 129,45 101 129,45 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego  
z udziałem tych środków 

906 254 978,24  254 978,24 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 740 000,00  740 000,00 

4 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 3 581 937,00  3 581 937,00 

Rozchody ogółem:  5 671 992,00  5 671 992,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 5 671 992,00  5 671 992,00 

   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 1



Uwagi

Dział Paragraf Wartość
w tym Fundusz 

Sołecki Wartość

w tym Fundusz 

Sołecki Wartość

w tym Fundusz 

Sołecki

010 9 959 636,45 0,00 -65 220,89 0,00 9 894 415,56 0,00

732 814,45 0,00 -225 220,89 0,00 507 593,56 0,00

6050 158 292,04 0,00 0,00 0,00 158 292,04 0,00

83 292,04 0,00 83 292,04 0,00

75 000,00 0,00 75 000,00 0,00

6057 574 522,41 0,00 -225 220,89 0,00 349 301,52 0,00

124 522,41 0,00 124 522,41 0,00

450 000,00 0,00 -225 220,89 224 779,11 0,00

2 221 310,00 0,00 160 000,00 0,00 2 381 310,00 0,00

6050 1 482 572,00 0,00 160 000,00 0,00 1 642 572,00 0,00

70 000,00 0,00 -26 165,00 43 835,00 0,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00

110 000,00 0,00 -23 991,00 86 009,00 0,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00

87 000,00 0,00 87 000,00 0,00

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

90 000,00 0,00 90 000,00 0,00

18 000,00 0,00 18 000,00 0,00

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

484 572,00 0,00 160 000,00 644 572,00 0,00

Polski Ład edycja 8, w tym  

dofinansowanie 6 926 868,00 

zł, wkład własny 484 572,00 

zł 

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00

0,00 0,00 9 326,00 9 326,00 0,00

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 6 330,00 6 330,00 0,00

6370 738 738,00 0,00 0,00 0,00 738 738,00 0,00

738 738,00 0,00 738 738,00 0,00

Polski Ład edycja 8, w tym  

dofinansowanie 6 926 868,00 

zł, wkład własny 484 572,00 

zł

6 989 512,00 0,00 0,00 0,00 6 989 512,00 0,00

6050 1 989 512,00 0,00 0,00 0,00 1 989 512,00 0,00

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00

250 000,00 0,00 250 000,00 0,00

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

1 026 512,00 0,00 1 026 512,00 0,00

Środki własne

63 000,00 0,00 63 000,00 0,00

Zmiana Plan po zmianie

Melioracje wodne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa zbiorników retencyjnych na terenie Gminy Gniezno - 

staw w Mnichowie w ramach Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 Działanie 2.6 

Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe w 

ramach ZIT

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa zbiorników retencyjnych na terenie Gminy Gniezno - 

staw w Mnichowie w ramach Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 Działanie 2.6 

Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe w 

ramach ZIT

Zagospodarowanie terenu stawu w Modliszewie w ramach 

Lokalnej Strategii Rozwoju LGD „Trakt Piastów” Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027

Wykonanie przyłącza wodociągowego do działki 30/4 (plac 

zabaw)

Projekt sieci wodociągowej w m. Osiniec os. Dębowe (dz. nr 

123/23, 123/16, 124/16, 125/107, 125/108, 124/19, 123/19, 

124/21, 125/112)

Projekt sieci wodociągowej w m. Szczytniki Duchowne os. 

Królewskie (dz. nr 175/22, 181/11, 176/21)

Projekt sieci wodociągowej w m. Lulkowo os. Przyjazne (dz. nr 

16/48, 16/55, 16/55)

Projekt sieci wodociągowej w m. Lubochnia (dz. nr 152/1, 155/8)

Projekt sieci wodociągowej w m. Dębówiec (dz. nr 138, 136/1)

Plan

Rolnictwo i łowiectwo010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i 

przepompowniami w miejscowościach Obora-Braciszewo oraz 

budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wierzbiczany

01044

Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego dz. Nr 6/7 i 6/8 ark.1

Budowa sieci wodociągowej w m. Lulkowo działki nr 128/33, 

128/34, 128/35, 128/36 oraz w m. Strzyżewo Paczkowe działki nr 

29/4, 12

Budowa sieci wodociągowej w m. Modliszewo działki nr 128/1, 

127/35, 127/27

01008

Budowa nowego ujęcia wody wraz ze stacją podnoszenia 

ciśnienia wody oraz nowej infrastruktury wodociągowej w 

południowo-wschodniej części gminy Gniezno

Opracowanie dokumentacji projektowej infrastruktury 

kanalizacyjnej do terenów inwestycyjnych Gminy Gniezno - 

Jankowo Dolne, Lulkowo, Kalina - projekt

Budowa sieci wodociągowej w m. Kalina działki nr 47/1, 47/13 

oraz w m. Wymysłowo działki nr 428, 447/1

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa sieci 

wodociągowej w m. Wierzbiczany działki nr 27/5, 27/3, 37, 30/4

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oraz 

modernizację oczyszczalni ścieków w m. Jankowo Dolne

Budowa nowego ujęcia wody wraz ze stacją podnoszenia 

ciśnienia wody oraz nowej infrastruktury wodociągowej w 

południowo-wschodniej części gminy Gniezno

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa sieci 

wodociągowej w m. Zdziechowa działki nr 87/2, 87/1, 64/4, 64/3, 

1

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa sieci 

wodociągowej w m. Jankowo Dolne działki nr 258/15, 259, 260, 

264/6, 264/5

Opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej w m. 

Strzyżewo Paczkowe działki nr 192/5, 192/13, 190, 167/5, 167/1, 

168/5, 166/3, 166/12, 166/1

Budowa sieci wodociągowej w m. Kalina działki nr 45/1, 1/2, 1/3

Wykaz zadań majątkowych na 2025 rok

Załącznik nr 4 do Uchwały  Rady  Gminy Gniezno Nr …..../…...../2025 z dnia  26.06.2025 r.

Projekt i budowa sieci kanalizacyjnej w m. Jankówko                               

ul. Koszalińska

Opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej w m. 

Szczytniki Duchowne działka nr 51

Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec, Al. Dwunasta działki nr 

60/34, 60/38

Budowa sieci wodociągowej w m. Szczytniki Duchowne działki nr 

187/26, 194/9, 198

Rozdział Treść

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie terenu stawu w Modliszewie w ramach 

Lokalnej Strategii Rozwoju LGD „Trakt Piastów” Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027

Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec działki nr 117/19, 

117/25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej w m. Jankówko działki nr 8/3, 11/3

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa sieci 

wodociągowej w m. Lulkowo działki nr 16/48, 16/55

Opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej w m. 

Mnichowo działki nr 311/8, 305/1

Opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej w m. 

Szczytniki Duchowne działki nr 77, 94/1

Opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej w m. 

Strzyżewo Smykowe działki nr 8,9/7, 9/17

Strona 1

XVII  132

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 1



6058 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00

Środki z EFRROW – 

Europejski Fundusz Rolny na 

rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

6050 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

16 000,00 0,00 16 000,00

600 6 580 915,40 0,00 -2 432 843,13 0,00 4 148 072,27 0,00

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

6050 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 zmiana klasyfikacji i nazwy 

zadania

789 359,00 0,00 -69 928,00 0,00 719 431,00 0,00

6300 789 359,00 0,00 -69 928,00 0,00 719 431,00 0,00

519 928,00 0,00 -69 928,00 450 000,00 0,00

130 072,00 0,00 130 072,00 0,00

II etap

99 359,00 0,00 99 359,00 0,00

I etap

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

5 612 556,40 0,00 -787 707,54 0,00 3 249 641,27 0,00

6050 2 204 172,55 0,00 -787 707,54 0,00 1 416 465,01 0,00

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00

36 000,00 0,00 36 000,00 0,00

1 460 735,94 0,00 -587 707,54 873 028,40 0,00

364 990,00 0,00 -200 000,00 164 990,00 0,00

8 873,91 0,00 8 873,91 0,00

13 572,70 0,00 13 572,70 0,00

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

6057 3 408 383,85 0,00 -1 575 207,59 0,00 1 833 176,26 0,00

3 408 383,85 0,00 -1 575 207,59 1 833 176,26 0,00

Drogi wewnętrzne 149 000,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00

6050 149 000,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00

36 000,00 0,00 36 000,00 0,00

43 000,00 0,00 43 000,00 0,00

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00

750 1 325 641,96 0,00 0,00 0,00 1 325 641,96 0,00

1 314 641,96 0,00 0,00 0,00 1 314 641,96 0,00

6050 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

6067 685 976,29 0,00 0,00 0,00 685 976,29 0,00

217 881,25 0,00 217 881,25 0,00

468 095,04 0,00 468 095,04 0,00

6069 428 665,67 0,00 0,00 0,00 428 665,67 0,00

131 104,96 0,00 131 104,96 0,00

297 560,71 0,00 297 560,71

11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00

6067 8 593,20 0,00 0,00 0,00 8 593,20 0,00

"Wdrożenie nowoczesnych e-usług w Gminie Gniezno" w ramach 

Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021-2027 Działanie 1.4 Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych 

w ramach ZIT

Budowa drogi na Os. Tęczowym w m. Szczytniki Duchowne - 

projekt

Wykonanie projektu drogi w m. Dalki  Os. Cieniste

Przebudowa drogi gminnej nr 287001P w m. Pyszczyn - projekt

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i 

przepompowniami w miejscowościach Obora-Braciszewo oraz 

budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wierzbiczany

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Budowa ścieżki rowerowej Osiniec – Szczytniki Duchowne" w 

ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 Działanie 3.2 Rozwój zrównoważonej 

mobilności miejskiej w ramach ZIT

"Wdrożenie nowoczesnych e-usług w Gminie Gniezno" w ramach 

Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021-2027 Działanie 1.4 Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych 

w ramach ZIT

Budowa bezkolizyjnego przejazdu kolejowego na ul. Dalkoskiej – 

koncepcja

Przebudowa drogi powiatowej nr 2213P w m. Goślinowo- budowa 

chodnika

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  

inwestycyjnych

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Budowa zjazdu do os. Porzeczkowego oraz doświetlenie 

przejścia dla pieszych na drodze wojewódzkiej nr 190, działka nr 

135/2 w m. Piekary - etap I (projekt)

Przebudowa drogi powiatowej nr 2221P Strzyżewo Kościelne - 

Ganina 

600

"Budowa ścieżki rowerowej Osiniec – Szczytniki Duchowne" w 

ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 Działanie 3.2 Rozwój zrównoważonej 

mobilności miejskiej w ramach ZIT

Modliszewko – przebudowa drogi gminnej – przełożenie 

chodnika, poszerzenie drogi działki nr dz. nr 11, 16

dz. nr 40/7 - projekt

60014

60016

Przebudowa drogi powiatowej nr 2213P w m. Goślinowo- budowa 

chodnika

Osiniec – przebudowa drogi gminnej nr 287036P – Al. Pierwsza, 

Al. Jedenasta 

Etap I – chodnik

Etap II - droga - projekt wraz z częścią sanitarną - projekt sieci 

kanalizacyjnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi gminnej nr 287029P w m. Wierzbiczany i 

Lubochnia - projekt

60017

Rozbudowa publicznej drogi gminnej numer 28704P oraz numer 

287001P w Krzyszczewie 

Administracja publiczna 

75023

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa

Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23 /zakup sprzętu i WNIP 

- dofinansowanie UE/

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

75085

Przebudowa parkingu przy Urzędzie Gminy Gniezno

750

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Drogi publiczne gminne

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa

Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23 /zakup sprzętu i WNIP 

- budżet państwa/

Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 15 w m. Lulkowo z 

drogą wewnętrzną dz. nr 201, 289 oraz budowa dróg gminnych 

na działkach nr 201,289 i  290

Etap I Opracowanie koncepcji wielobranżowej przebudowy 

skrzyżowania oraz budowy dróg gminnych

01095

Zbiornik na deszczówkę przy Zespole Szkół w Jankowie Dolnym - 

wkład własny w programie pn. "Deszczówka"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 

Wykonanie projektu drogi w m.Lubochnia Os. Kasztanowe

Strona 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 2



8 593,20 0,00 8 593,20 0,00

6069 2 406,80 0,00 0,00 0,00 2 406,80 0,00

2 406,80 0,00 2 406,80 0,00

754 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

6170 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

801 1 098 919,90 10 000,00 0,00 0,00 1 098 919,90 10 000,00

913 917,00 10 000,00 0,00 0,00 913 917,00 10 000,00

6050 90 000,00 10 000,00 0,00 0,00 90 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

FS

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00

6057 108 888,78 0,00 0,00 0,00 108 888,78 0,00

108 888,78 0,00 108 888,78 0,00

6059 31 111,22 0,00 0,00 0,00 31 111,22 0,00

31 111,22 0,00 31 111,22 0,00

6067 532 242,98 0,00 0,00 0,00 532 242,98 0,00

70 308,00 0,00 70 308,00 0,00

461 934,98 0,00 461 934,98 0,00

6069 151 674,02 0,00 0,00 0,00 151 674,02 0,00

19 692,00 0,00 19 692,00 0,00

131 982,02 0,00 131 982,02 0,00

185 002,90 0,00 0,00 0,00 185 002,90 0,00

6067 143 928,65 0,00 0,00 0,00 143 928,65 0,00

8 593,20 0,00 8 593,20 0,00

135 335,45 0,00 135 335,45 0,00

6069 41 074,25 0,00 0,00 0,00 41 074,25 0,00

2 406,80 0,00 2 406,80 0,00

38 667,45 0,00 38 667,45 0,00

852 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00

6067 8 593,20 0,00 0,00 0,00 8 593,20 0,00

8 593,20 0,00 8 593,20 0,00

6069 2 406,80 0,00 0,00 0,00 2 406,80 0,00

Komendy Powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

Środki finansowe dla Komendy powiatowej Policji na zakup 

oznakowanego radiowozu dla wydziału Ruchu Drogowego

801

Zwiększenie szans edukacyjnych i rozwój potencjału dzieci 

uczęszczających do placówek oświatowych Gminy Gniezno w 

ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 - 

Zwiększenie szans edukacyjnych i rozwój potencjału dzieci 

uczęszczających do placówek oświatowych Gminy Gniezno w 

ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 - 

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa

Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23  /GOPS WNIP - 

dofinansowanie UE/

80101

80104

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa

Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23 /zespół przedszkoli 

WNIP - dofinansowanie UE/

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie i przebudowa wewnętrznej instalacji grzewczej w 

budynku Hali sportowej w Szkole Podstawowej im. Powstańców 

Wlkp. 1918/1919 w Zdziechowie

754

852

Oświata i wychowanie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa

Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23 /zespół przedszkoli 

WNIP - dofinansowanie UE/

Pomoc społeczna

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa

Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23  /GOPS WNIP - 

dofinansowanie UE/

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zwiększenie szans edukacyjnych i rozwój potencjału dzieci 

uczęszczających do placówek oświatowych Gminy Gniezno w 

ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 - 

Przedszkola

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa

Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23 /CUW WNIP - 

dofinansowanie UE/

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa

Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23 /CUW WNIP - budżet 

państwa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75405

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe

Zwiększenie szans edukacyjnych i rozwój potencjału dzieci 

uczęszczających do placówek oświatowych Gminy Gniezno w 

ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 - 

Siłownia zewnętrzna na boisku szkolnym

Zwiększenie szans edukacyjnych i rozwój potencjału dzieci 

uczęszczających do placówek oświatowych Gminy Gniezno w 

ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 - 

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa

Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23 /szkoły podstawowe 

WNIP - dofinansowanie UE/

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zwiększenie szans edukacyjnych i rozwój potencjału dzieci 

uczęszczających do placówek oświatowych Gminy Gniezno w 

ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Strona 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 3



2 406,80 0,00 2 406,80 0,00

855 410 909,34 0,00 -89 362,51 0,00 321 546,83 0,00

410 909,34 0,00 -89 362,51 0,00 321 546,83 0,00

6060 93 753,61 0,00 -89 362,51 0,00 4 391,10 0,00

93 753,61 0,00 -89 362,51 4 391,10 0,00

6067 257 850,19 0,00 0,00 0,00 257 850,19 0,00

257 850,19 0,00 257 850,19 0,00

6069 59 305,54 0,00 0,00 0,00 59 305,54 0,00

59 305,54 0,00 59 305,54 0,00

900 2 726 664,38 53 164,38 -462 710,47 0,00 2 263 953,91 53 164,38

710 609,07 0,00 0,00 0,00 710 609,07 0,00

6050 710 609,07 0,00 0,00 0,00 710 609,07 0,00

710 609,07 0,00 710 609,07 0,00
Zadanie dofinansowane z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych - edycja 6

117 500,00 0,00 6 720,00 0,00 124 220,00 0,00

6230 117 500,00 0,00 6 720,00 0,00 124 220,00 0,00

117 500,00 0,00 6 720,00 124 220,00 0,00

809 164,38 53 164,38 0,00 0,00 809 164,38 53 164,38

6050 809 164,38 53 164,38 0,00 0,00 809 164,38 53 164,38

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 FS

27 164,38 27 164,38 -17 324,38 -17 324,38 9 840,00 9 840,00 FS

0,00 0,00 17 324,38 17 324,38 17 324,38 17 324,38 FS

11 070,00 6 000,00 11 070,00 6 000,00 FS

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 FS

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00

90 000,00 0,00 -10 185,00 79 815,00 0,00

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00

114 930,00 0,00 -13 000,00 101 930,00 0,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

64 000,00 0,00 -18 438,87 45 561,13 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

8 000,00 0,00 -1 850,00 6 150,00 0,00

14 000,00 0,00 14 000,00 0,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 32 147,87 32 147,87 0,00

0,00 0,00 11 326,00 11 326,00 0,00

1 089 390,93 0,00 -544 695,47 0,00 544 695,46 0,00

6370 1 089 390,93 0,00 -544 695,47 0,00 544 695,46 0,00

1 089 390,93 0,00 -544 695,47 544 695,46 0,00

Zadanie dofinansowane z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych - edycja 6

0,00 0,00 75 265,00 75 265,00 0,00

6050 0,00 0,00 75 265,00 75 265,00 0,00

90095 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego w 

m. Wierzbiczany dz. nr 141

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką

odpadami

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

90005

Dofinansowanie zmiany źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych i 

budynkach mieszkalnych jednorodzinnych w ramach programu 

„Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Gniezno" - dotacja 

na wymianę pieców, Ciepłe Mieszkanie

855

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wyposażenia w ramach  Budowa Gminnego Klubu 

Dziecięcego Nasze Gzuby w Szczytnikach Duchownych w 

ramach programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

85516

Rodzina

Doświetlenie dwóch przejść dla pieszych w m. Jankówko na 

drodze gminnej 5P, działka nr 321/1

Dofinansowanie oświetlenia (Braciszewo)

Budowa sieci elektroenergetycznej do 1 kV oświetlenia ulicznego 

w m. Piekary, Os. Porzeczkowe

Budowa oświetlenia drogowego w m. Goślinowo, Os. Leszka 

Białego

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa

Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23  /GOPS WNIP - 

budżet państwa/

90002

Zakup wyposażenia w ramach Budowa Gminnego Klubu 

Dziecięcego Nasze Gzuby w Szczytnikach Duchownych w 

ramach programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa oświetlenia 

drogowego w m. Szczytniki Duchowne dz. nr 128/1

Budowa oświetlenia Aleja Solidarności (Dalki)

Budowa oświetlenia ulicznego  w m. Skiereszewo dz. 46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi związana z budową oświetlenia drogowego w 

m. Modliszewko dz. 26

Budowa oświetlenia drogowego w m. Szczytniki Duchowne dz. nr 

128/1, 262/15, 262/16, 262/19 oraz w m. Wierzbiczany dz. nr 

22/10, 22/17

Projekt oświetlenie Os. Grafitowe (Skiereszewo)

Punkt oświetleniowy przy posesji nr 39a (Szczytniki Duchowne)

Budowa oświetlenia drogowego w m. Osiniec, Os. Owsiane

Projekt oświetlenia Aleja Solidarności (Dalki)

Przebudowa drogi związana z budową oświetlenia drogowego w 

m. Jankówko dz. nr 11/77, 11/76, 11/75, 8/3, 11/74, 14/9, 14/8, 

11/73

Gospodarka odpadami komunalnymi Budowa Punktu Selektywnej 

Zbiorki Odpadów Komunalnych dla Gminy Gniezno. Zadanie 

dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 

Inwestycji Strategicznych - edycja 6

Wykonanie oświetlenia w miejscowości Skiereszewo dz. nr 46

Wykonanie oświetlenia placu rekreacyjnego wraz z skrzynią 

rozdzielczą w m. Strzyżewo Smykowe  dz. nr 38 ark. 1

Doświetlenie przejścia dla pieszych w m. Szczytniki Duchowne na 

drodze powiatowej nr 2214P, działka nr 226

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup wyposażenia w ramach Budowa Gminnego Klubu 

Dziecięcego Nasze Gzuby w Szczytnikach Duchownych w 

ramach programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029

Gospodarka odpadami komunalnymi Budowa Punktu Selektywnej 

Zbiorki Odpadów Komunalnych dla Gminy Gniezno. Zadanie 

dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 

Inwestycji Strategicznych - edycja 6

Strona 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 75 265,00 75 265,00 0,00
„Błękitno- zielone inicjatywy 

dla Wielkopolski”

921 50 000,00 50 000,00 -30 000,00 -30 000,00 20 000,00 20 000,00

50 000,00 50 000,00 -30 000,00 -30 000,00 20 000,00 20 000,00

6050 50 000,00 50 000,00 -30 000,00 -30 000,00 20 000,00 20 000,00

30 000,00 30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00
FS - zmiana klasyfikacji 

budżetowej na § 4270

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 FS

926
334 121,53 110 528,93 76 700,00 1 700,00 410 821,53 112 228,93

334 121,53 110 528,93 76 700,00 1 700,00 410 821,53 112 228,93

6050 334 121,53 110 528,93 76 700,00 1 700,00 410 821,53 112 228,93

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

FS

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00
FS

27 890,32 27 890,32 27 890,32 27 890,32
FS

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
FS

22 500,00 0,00 22 500,00 0,00

0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00

Pomoc z budżetu  

Województwa 

Wielkopolskiego w XV edycji 

konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś” 

35 225,25 7 225,25 1 700,00 1 700,00 36 925,25 8 925,25
FS

10 223,04 10 223,04 10 223,04 10 223,04
FS

173 092,60 0,00 19 000,00 192 092,60 0,00

Program modernizacji 

kompleksów sportowych 

"Orlik" 2023 - Ministerstwo 

Sportu i Turystyki                                                                                                 

kwota dofinansowania: 320 

500,00 zł                                                                              

26 190,32 26 190,32 26 190,32 26 190,32
FS

22 537 808,96 223 693,31 -3 003 437,00 -28 300,00 19 534 371,96 195 393,31

Pierwsza pasieka gminna – nasz wkład w bioróżnorodność 

regionu 

Razem:

Utworzenie terenu rekreacyjnego (Pyszczynek)

Piłkochwyty na boisko (Wełnica)

Wiata rekreacyjna (Goślinowo)

Siłownia zewnętrzna - wkład własny konkurs Pięknieje 

Wielkopolska Wieś + projekt

Kultura fizyczna

Mnichowo – modernizacja kompleksu sportowego „Orlik” działka 

nr 172

921

92109

92601

926

Miejsca na ognisko, zakup ławek łukowych + obrzeża i podłoże 

(Łabiszynek) 

Postawienie i doposażenie wiaty (Modliszewko)

Doposażenie placu zabaw Nivea (Osiniec)

Siłownia zewnętrzna - wkład własny konkurs Pięknieje 

Wielkopolska Wieś (Piekary)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Obiekty sportowe

Wiata rekreacyjna przy świetlicy w m. Mnichowo (Mnichowo)

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Jankowie Dolnym (Jankowo 

Dolne)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

„Pięknieje wielkopolska wieś” projekt  pn.: „Ćwiczymy, gramy, o 

nasze zdrowie dbamy, czyli budowa siłowni zewnętrznej w 

Piekarach  

Strona 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf przedmiotowe podmiotowe celowe

600

Wartość Wartość Wartość

170 000,00

2710 170 000,00

1 162 685,50

2310 1 162 685,50

959 249,00

6300 789 359,00

2710 169 890,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr XVII/132/2025 z dnia 26.06.2025 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2025 roku

Rozdział Treść

Transport i łączność

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2 291 934,50

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych- dotacja celowa dla 

Powiatu Gnieźnieńskiego na zadanie: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2212P Strzyżewo Kościelne - Ganina 

519 928,00 zł , Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2213P w m. Goślinowo - 

budowa chodnika - 229 431,00 zł (I i II 

etap), Budowa bezkolizyjnego 

przejazdu kolejowego na ul. Dalkoskiej 

– koncepcja - 40 000,00 zł.

60014

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących Dotacja - "Remont - 

nakładka bitumiczna droga powiatowa 

nr 2212 - Ganina- Strzyżewo 

Smykowe"

60001

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących Dotacja - Projekt 

Poznańskiej Kolei Metropolitarnej – 

rozwój publicznego transportu 

zbiorowego w transporcie kolejowym 

na linii komunikacyjnej Poznań Główny 

– Mogilno na lata 2024 -2026.

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego - 

środki na utrzymanie linii 

autobusowych na terenie Gminy 

Gniezno przez   MPK  na podstawie 

zawartego z Miastem Gniezno 

porozumienia kwota 1 120 780,00 zł 

oraz 25 200,00 zł - "Bilet za zeta", 

porozumienie z Gminą Gniezno w 

sprawie przejęcia obowiązków 

organizacji publicznego transportu 

zbiorowego  przez Gminę Czerniejewo 

kwota 16 705,50 zł.

Krajowe pasażerskie przewozy 

kolejowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 1



801

Wartość Wartość Wartość

47 090,66

2319 47 090,66

900

Wartość Wartość Wartość

50 000,00

2320 50 000,00

Wartość Wartość Wartość

60 000,00

2310 60 000,00

921

Wartość Wartość Wartość

569 300,00

2480 569 300,00

Dział Paragraf przedmiotowe podmiotowe celowe

              

010

Wartość Wartość Wartość

30 000,00

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - planowane 

wydatki przeznaczone zostaną na 

dotację dla Powiatowego Starostwa w 

Gnieźnie w celu usuwania wyrobów 

zawierających azbest.

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego -

dotacja dla Miasta Gniezna za pobyt w 

schronisku zwierząt z terenu Gminy 

Gniezno

01008

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem:

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

Rozdział

3 018 325,16

30 000,00

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
110 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego -

Wsparcie rozwoju edukacji w Miejskim 

Obszarze Funkcjonalnym Gniezna w 

ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych  - dotacja dla Miasta 

Gniezna na pokrycie wkładu własnego 

w projekcie 

47 090,66

569 300,00

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - 

Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Zdziechowie.

90013 Schroniska dla zwierząt

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 2



2830 30 000,00

754

Wartość Wartość Wartość

22 000,00

2360 10 000,00

2820 12 000,00

801 69 732,00

Wartość Wartość Wartość

69 732,00

2007 54 236,00

80195

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego - dotacja celowa z art.221 

ustawy o fin. publ. dla  podmiotów  nie 

zaliczanych  do sektora finansów 

publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy 

Gminy Gniezno z  organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o 

których mowa w art.3 ust.3 Ustawy z 

dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie 

Dotacja celowa - na obóz 

młodzieżowych drużyn strażackich.

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - Dotacja celowa z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji Ochotniczych Straży 

Pożarnych działających na terenie 

Gminy Gniezno. 

22 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów

publicznych - dofinansowanie 

konserwacji rowów melioracyjnych 

zgodnie z wnioskiem z Zarządu Spółek 

Wodnych w Gnieźnie z dnia 

11.09.2024 r.

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

z

wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 - 

dotacja dla partnera -"Zwiększenie 

szans edukacyjnych i rozwój 

potencjału dzieci uczęszczających do 

placówek oświatowych Gminy Gniezno 

w ramach Programu Regionalnego 

Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027". 

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 3



2009 15 496,00

852

Wartość Wartość Wartość

65 000,00

2360 65 000,00

853

Wartość Wartość Wartość

45 000,00

85295 Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego - dotacja celowa z art.221 

ustawy o fin. publ. dla  podmiotów  nie 

zaliczanych  do sektora finansów 

publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy 

Gminy Gniezno z  organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o 

których mowa w art.3 ust.3 Ustawy z 

dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie 

Dotacja celowa - prowadzenie zajęć w 

klubach seniora - zajęcia dla seniorów

Ośrodki pomocy społecznej

85395 Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

z

wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 - 

dotacja dla partnera - "Zwiększenie 

szans edukacyjnych i rozwój 

potencjału dzieci uczęszczających do 

placówek oświatowych Gminy Gniezno 

w ramach Programu Regionalnego 

Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027". 

45 000,00

65 000,00

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 4



2360 45 000,00

900

Wartość Wartość Wartość

124 220,00

6230 124 220,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego - dotacja celowa z art.221 

ustawy o fin. publ. dla  podmiotów  nie 

zaliczanych  do sektora finansów 

publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy 

Gminy Gniezno z  organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o 

których mowa w art.3 ust.3 Ustawy z 

dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - 

dotacja celowa - półkolonie dla dzieci.

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
124 220,00

Razem:

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych - Dofinansowanie zmiany 

źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych i 

budynkach mieszkalnych 

jednorodzinnych w ramach programu 

„Poprawa jakości powietrza na terenie 

Gminy Gniezno" - dotacja na wymianę 

pieców 80 000,00 zł, Ciepłe 

mieszkanie 44 220,00 zł.

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
90005

355 952,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 5



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

Braciszewo 14 301,07 zł 14 301,07

Utrzymanie w czystości terenu zielonego w Braciszewie 90004 4170 2 500,00 zł 2 500,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 1 801,07 zł 1 801,07

Dofinansowanie oświetlenia 90015 6050 10 000,00 zł 10 000,00

Dalki 40 664,38 zł 40 664,38

Utrzymanie terenów zielonych i czystości w sołectwie 90004 4300 5 000,00 zł 5 000,00

Doposażenie OSP Mnichowo 75412 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Urządzenie miejsca na ognisko 92601 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Projekt oświetlenia Aleja Solidarności 90015 6050 27 164,38 zł -17 324,38 9 840,00

Budowa oświetlenia Aleja Solidarności 90015 6050 0,00 zł 17 324,38 17 324,38

Spotkania aktywizujące dla mieszkańców 85395 4300 6 500,00 zł 6 500,00

Dębówiec 18 367,51 zł 18 367,51

Kruszywo na wyrównanie dróg w sołectwie 60016 4210 16 867,51 zł 16 867,51

Mikołajki dla dzieci 85395 4300 1 500,00 zł 1 500,00

Ganina 16 037,30 zł 16 037,30

Doposażenie placu zabaw 92601 4210 11 700,00 zł 11 700,00

Materiały do dokończenia budowy altany 92601 4210 2 000,00 zł 2 000,00

Spotkanie aktywizujące dla mieszkańców 85395 4300 2 000,00 zł 2 000,00

Paliwo i akcesoria do kosiarki 90004 4210 337,30 zł 337,30

Goślinowo 45 690,32 zł 45 690,32

Straż pożarna OSP Modliszewo - doposażenie 75412 4210 2 000,00 zł 2 000,00

Aktywny Dzień w Sołectwa 85395 4300 11 000,00 zł 11 000,00

Wykaszanie terenów zielonych 90004 4300 5 000,00 zł 5 000,00

Konkurs dla mieszkańców Zielona rewolucja: "Twoja przestrzeń-nasza duma"
85395 4190 1 500,00 zł 1 500,00

Wiata rekreacyjna 92601 6050 26 190,32 zł 26 190,32

Jankowo Dolne 45 690,32 zł 45 690,32

Koszenie i sprzątanie 90004 4300 2 500,00 zł 2 500,00

Festyn Rodzinny 85395 4300 3 000,00 zł 3 000,00

Aktywizacja mieszkańców 85395 4300 3 000,00 zł 3 000,00

Zawody sportowe dla dzieci (zakup nagród rzeczowych) 85395 4190 1 500,00 zł 1 500,00

Spotkanie okolicznościowe 85395 4300 1 500,00 zł 1 500,00

Doposażenie dla OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 750,00 zł 750,00

Utrzymanie terenów zielonych i czystości na terenie przy świetlicy wiejskiej
92109 4210 690,32 zł 690,32

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Jankowie Dolnym 92109 6050 30 000,00 zł -30 000,00 0,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Jankowie Dolnym 92109 4270 0,00 zł 30 000,00 30 000,00

Koszenie i sprzątanie 90004 4300 2 000,00 zł 2 000,00

Straż Pożarna zaopatrzenie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 750,00 zł 750,00

Kalina 26 043,48 zł 26 043,48

Utrzymanie terenów zielonych w Kalinie 90004 4300 4 500,00 zł 4 500,00

Organizacja spotkań, festyny 85395 4300 3 000,00 zł 3 000,00

Zakup bramek na boisko 92601 4210 4 000,00 zł 4 000,00

Zakup sprzętu monitorującego oraz tablic informacyjnych 90004 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Odnowa placu zabaw w Kalinie 92601 4300 6 000,00 zł 6 000,00

Zakup art. ogrodniczych 92109 4210 1 043,48 zł 1 043,48

Zakup ławek dla sołectwa 90004 4210 6 000,00 zł 6 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109 4210 500,00 zł 500,00

Krzyszczewo 13 250,19 zł 13 250,19

Klimatyzacja - świetlica wiejska 92109 4300 6 000,00 zł 6 000,00

Aktywny dzień w sołectwie 85395 4300 4 200,00 zł 4 200,00

Doposażenie OSP Modliszewo 75412 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Utrzymanie terenów zieleni 90004 4170 2 050,19 zł 2 050,19

Lubochnia 28 419,38 zł 28 419,38

Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 75075 4210 500,00 zł 500,00

Naprawa SUP-A - przystań kajakowa 01095 4300 500,00 zł 500,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4170 5 000,00 zł 5 000,00

Spotkania aktywizujące 85395 4300 7 000,00 zł 7 000,00

Doposażenie terenu rekreacyjnego 92601 4210 3 419,38 zł 3 419,38

Modernizacja i upiększanie terenów wiejskich 90004 4210 5 000,00 zł 5 000,00

Remont kuchni świetlicy wiejskiej 92109 4210 7 000,00 zł 7 000,00

Lulkowo 24 718,46 zł 24 718,46

Doposażenie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Wieniec dożynkowy 75075 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Wykaszanie terenów zielonych w sołectwie 90004 4300 0,00

Wykaszanie terenów zielonych w sołectwie 90004 4170 4 000,00 zł 4 000,00

Aktywizacja mieszkańców 85395 4300 4 000,00 zł 4 000,00

Wykonanie utwardzenia z kostki brukowej przy świetlicy 92109 4300 8 800,00 zł 8 800,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109 4210 1 218,46 zł 1 218,46

Zakup moskitier do świetlicy wiejskiej 92109 4210 700,00 zł 700,00

Zakup zasłony do altany 92601 4210 4 000,00 zł 4 000,00

Łabiszynek 31 526,32 zł 31 526,32

Miejsca na ognisko, zakup ławek łukowych + obrzeża i podłoże 92601 6050 13 000,00 zł 13 000,00

Pielęgnacja terenów zielonych 90004 4300 6 000,00 zł 6 000,00

Usługi związane z organizacją spotkań 85395 4300 4 526,32 zł 4 526,32

Zakupy związane z organizacją spotkań aktywizujących mieszkańców 85395 4210 2 000,00 zł 2 000,00

Doposażenie OSP Modliszewo 75412 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Usługi Koparki 60017 4300 1 000,00 zł 1 000,00

Kruszywo - zakup 60017 4210 4 000,00 zł 4 000,00

Mączniki 13 432,95 zł 13 432,95

Ogrodzenie placu zabaw 92601 4300 387,14 zł 387,14

Ogrodzenie placu zabaw 92601 4210 3 112,86 zł 3 112,86

Materiały do odnowienia przystanku 60020 4210 600,00 zł 600,00

Serwis kosiarek 90004 4210 500,00 zł 500,00

Wieniec dożynkowy 75075 4210 500,00 zł 500,00

Aktywny dzień w sołectwie 85395 4300 2 000,00 zł 2 000,00

Mikołajki dla dzieci 85395 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Wykaszanie i utrzymanie czystości 90004 4170 3 000,00 zł 3 000,00

Doposażenie placu zabaw 92601 4210 2 332,95 zł 2 332,95

Mnichowo 45 690,32 zł 45 690,32

Aktywizacja mieszkańców 85395 4300 7 000,00 zł 7 000,00

Wykaszanie terenów zielonych w sołectwie 90004 4300 9 000,00 zł 9 000,00

Aktywizacja seniorów 85395 4300 2 000,00 zł 2 000,00

Wiata na rowery 60020 4300 7 000,00 zł 7 000,00

Doposażenie Orlika 92601 4210 690,32 zł 690,32

Wiata rekreacyjna przy świetlicy w m. Mnichowo 92109 6050 20 000,00 zł 20 000,00

Załącznik nr 6  do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr XVII/132/2025 z dnia 26.06.2025 r. 

11.

12.

13.

Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok budżetowy 2025

9.

7.

8.

6.

10.

1.

3.

4.

2.

5.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

1. Modliszewo 24 307,25 zł 24 307,25

Pielęgnacja terenów zielonych 90004 4300 6 800,00 zł 6 800,00

Paliwo, akcesoria do kosiarek, środek na chwasty 90004 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Aktywny dzień w sołectwie 85395 4300 3 500,00 zł 3 500,00

Lampy solarne 90004 4210 4 000,00 zł 4 000,00

Nasadzenia, dekoracje przy pomnikach pamięci 90004 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Doposażenie OSP Modliszewo 75412 4210 3 000,00 zł 3 000,00

Odnowienie altan 92601 4210 2 000,00 zł 2 000,00

Stoły ławki zewnętrzne 92109 4210 3 007,25 zł 3 007,25

Modliszewko 31 800,46 zł 31 800,46

Postawienie i doposażenie wiaty 92601 6050 16 000,00 zł 16 000,00

Wykaszanie terenów zielonych i dbanie o chodniki 90004 4300 7 000,00 zł 7 000,00

Aktywizacja mieszkańców 85395 4300 4 000,00 zł 4 000,00

Warsztaty dla dzieci 85395 4210 2 000,46 zł 2 000,46

Warsztaty dla dzieci 85395 4300 2 800,00 zł 2 800,00

Napoleonowo 12 610,53 zł 12 610,53

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4170 2 100,00 zł 2 100,00

Integracja dożynki 85395 4300 1 000,00 zł 1 000,00

Doposażenie OSP 75412 4210 500,00 zł 500,00

Mikołajki 85395 4210 1 600,00 zł 1 600,00

Aktywny dzień w sołectwie 85395 4300 7 410,53 zł 7 410,53

Obora 24 809,84 zł 24 809,84

Wynajem lokalu na zebrania 75075 4300 1 300,00 zł 1 300,00

Zakup zestawów piknikowych 92601 4210 3 709,84 zł 3 709,84

Zakup wieńca dożynkowego 75075 4210 800,00 zł 800,00

Zakup tablic informacyjnych 3 szt 75075 4210 3 000,00 zł 3 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 7 000,00 zł 7 000,00

Zakup skrzynki elektrycznej na teren rekreacyjny 92695 4210 2 000,00 zł 2 000,00

Spotkania aktywizujące dla mieszkańców 85395 4300 7 000,00 zł 7 000,00

Obórka 12 290,70 zł 12 290,70

Montaż klimatyzatora z osprzętem na sali wiejskiej 92109 4300 8 610,00 zł 8 610,00

Święto plonów zakup wieńca dożynkowego 75075 4210 600,00 zł 600,00

Spotkanie okolicznościowe 85395 4300 3 080,70 zł 3 080,70

Osiniec 45 690,32 zł 45 690,32

Aktywizacja mieszkańców 85395 4300 10 000,00 zł 10 000,00

Wykaszanie trawy wraz z wywozem na placu zabaw przy ul. Aleja Pierwsza 
92601 4300 3 900,00 zł 3 900,00

Wykaszanie trawy wraz z wywozem na placu zabaw NIVEA 92601 4300 3 900,00 zł 3 900,00

Doposażenie placu zabaw Nivea 92601 6050 27 890,32 zł 27 890,32

Piekary 40 161,79 zł 40 161,79

Pielęgnacja terenów zielonych 90004 4170 7 000,00 zł 7 000,00

Serwis sprzętu do koszenia trawy, paliwo, materiały eksploatacyjne 90004 4210 5 000,00 zł 5 000,00

Zakup materiałów ogrodniczych 92109 4210 2 561,79 zł 2 561,79

Lampa uliczna na ul. Agrestowej przy posesji nr 24 90015 4300 2 000,00 zł 2 000,00

Spotkania aktywizujące - usługi 85395 4300 5 000,00 zł 5 000,00

Spotkania aktywizujące - materiały 85395 4210 5 000,00 zł 5 000,00

Zakup tablicy ogłoszeniowej i materiałów do odnowienia istniejących tablic 
75075 4210 1 500,00 zł 1 500,00

Zakup siatek do bramek na boisku 92601 4210 500,00 zł 500,00

Siłownia zewnętrzna - wkład własny konkurs Pięknieje Wielkopolska Wieś
92601 6050 10 000,00 zł 10 000,00

Zakup lamp solarnych na Zielone Płuca Piekar 92601 4210 600,00 zł 600,00

Zakup materiałów do wykonania ścieżek edukacyjnych 92601 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Pyszczyn 19 555,46 zł 19 555,46

Założenie nowego płotu na terenie placu zabaw 92601 4300 7 300,00 zł 7 300,00

Sezonowa pielęgnacja terenów zielonych na okres 6 miesięcy 90004 4300 4 500,00 zł 4 500,00

Doposażenie placu zabaw 92601 4210 2 000,00 zł 2 000,00

Doposażenie OSP Modliszewo 75412 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Aktywne dni sołectwa 85395 4300 4 755,46 zł 4 755,46

Pyszczynek 17 225,25 zł 17 225,25

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4170 7 500,00 zł 7 500,00

Aktywizacja mieszkańców 85395 4300 2 000,00 zł -2 000,00 0,00

Święto plonów 85395 4300 500,00 zł 300,00 800,00

Utworzenie terenu rekreacyjnego 92601 6050 7 225,25 zł 1 700,00 8 925,25

Skiereszewo 25 358,13 zł 25 358,13

Utrzymanie terenów zielonych oraz czystości w sołectwie 90004 4170 7 000,00 zł 7 000,00

Spotkania aktywizujące dla mieszkańców 85395 4300 5 000,00 zł 5 000,00

Doposażenie altany na placu zabaw 92601 4210 7 000,00 zł 7 000,00

Projekt oświetlenie Os. Grafitowe 90015 6050 6 000,00 zł 6 000,00

Zakup farb, pędzli, papieru ściernego itp. do pomalowania ławek i małej altany na 

placu zabaw 92601 4210 358,13 zł 358,13

Strzyżewo Kościelne 19 875,29 zł 19 875,29

Zakup wieńca dożynkowego 75075 4300 500,00 zł 500,00

Zakup upominków Mikołajkowych 85395 4210 2 000,00 zł 2 000,00

Kosa, paliwo, akcesoria do wykaszania 92601 4210 2 000,00 zł 2 000,00

Spotkanie aktywizujące 85395 4300 2 000,00 zł 2 000,00

Urządzenie terenu rekreacyjnego 92601 4300 13 375,29 zł 13 375,29

Strzyżewo Paczkowe 22 022,73 zł 22 022,73

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 5 000,00 zł 5 000,00

Malowanie świetlicy 92109 4300 2 000,00 zł 2 000,00

Wieniec Dożynkowy 75075 4300 500,00 zł 500,00

Utrzymanie zieleni 90004 4170 5 000,00 zł 5 000,00

Zakup kwiatów 92109 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Położenie kostki na przystanku 60020 4300 4 500,00 zł 4 500,00

Gwiazdka dla dzieci 85395 4300 2 500,00 zł 2 500,00

Drobne remonty 92109 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Środki czystości 92109 4210 522,73 zł 522,73

Strzyżewo Smykowe 18 001,99 zł 18 001,99

Doposażenie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 75075 4210 600,00 zł 600,00

Zakup materiałów serwisowych i paliwa do kosiarki 90004 4210 1 001,99 zł 1 001,99

Aktywizacja mieszkańców 85395 4300 5 000,00 zł 5 000,00

Rewitalizacja/doposażenie boiska wiejskiego 92601 4210 10 400,00 zł 10 400,00

Szczytniki Duchowne 45 690,32 zł 45 690,32

Wymiana ogrodzenia w parku 90095 4300 9 690,32 zł 9 690,32

Utrzymanie terenów zielonych. 90004 4300 6 000,00 zł 6 000,00

Imprezy kulturalno-okolicznościowe, spotkania aktywizujące, edukacja dla 

mieszkańców 85395 4300 8 000,00 zł 8 000,00

Zagospodarowanie i wyposażenie terenu parku 90095 4210 2 000,00 zł 2 000,00

23.

17.

22.

16.

24.

25.

26.

27.

18.

21.

19.

20.

15.

14.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

1. Siłownia zewnętrzna na boisku szkolnym 80101 6050 10 000,00 zł 10 000,00

Punkt oświetleniowy przy posesji nr 39a 90015 6050 10 000,00 zł 10 000,00

Wełnica 43 223,04 zł 43 223,04

Wykaszanie terenów zielonych 90004 4170 17 000,00 zł 17 000,00

Festyn rodzinny 85395 4300 10 000,00 zł 10 000,00

Zakup ławek i stołów piknikowych 92601 4210 6 000,00 zł 6 000,00

Piłkochwyty na boisko 92601 6050 10 223,04 zł 10 223,04

Wierzbiczany 29 059,04 zł 29 059,04

Przegląd klimatyzacji 92109 4300 800,00 zł 800,00

Zagospodarowanie terenu w centrum wsi 90004 4210 2 000,00 zł 2 000,00

Monitoring przy świetlicy 92109 4300 5 000,00 zł 5 000,00

Zakup tablicy informacyjnej (gabloty), kosza na śmieci oraz znaków 

informacyjnych 90004 4210 3 200,00 zł 3 200,00

Spotkania aktywizujące 85395 4300 10 000,00 zł 10 000,00

Wykaszanie przy świetlicy wiejskiej i przy tablicach informacyjnych 92109 4170 1 000,00 zł 1 000,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Wierzbiczanach 92109 4210 4 059,04 zł 4 059,04

Sołecki turniej tenisa stołowego- zakup nagród 85395 4190 500,00 zł 500,00

Zakup materiałów do promocji sołectwa 75075 4210 500,00 zł 500,00

Odnowienie przystanków autobusowych 60020 4210 2 000,00 zł 2 000,00

Wola Skorzęcka 23 256,37 zł 23 256,37

Koszenie trawy na placu zabaw 92601 4170 2 000,00 zł 2 000,00

Zakup kosiarki 90004 4210 3 500,00 zł 3 500,00

Święto plonów 75075 4210 500,00 zł 500,00

Festyn - imprezy integracyjne aktywizacja mieszkańców 85395 4300 5 000,00 zł 5 000,00

Doposażenie placu zabaw 92601 4210 12 256,37 zł 12 256,37

Zdziechowa 43 679,95 zł 43 679,95

Sprzątanie, koszenie, pielęgnacja terenów zielonych 90004 4170 16 000,00 zł 16 000,00

Oprysk wsi 90004 4300 1 000,00 zł 1 000,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 13 000,00 zł 13 000,00

Święto plonów wieniec dożynkowy 75075 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Zakup kwiatów całorocznych 90004 4210 500,00 zł 500,00

Zakup węża ogrodowego wraz z akcesoriami 92109 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Zakup materiału do utwardzenia dróg 60016 4210 350,00 zł 350,00

Zakup drzwi do pomieszczenia gospodarczego 92109 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Zakupy paliwa, żyłek, serwis kosiarek itd. 90004 4210 2 700,00 zł 2 700,00

Czyszczenie elewacji  budynku sali wiejskiej 92109 4300 7 129,95 zł 7 129,95

Razem 862 450,46 zł 862 450,46

31.

30.

28.

29.

27.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie Uwagi

010 5 574 522,41 -225 220,89 5 349 301,52

01008 450 000,00 -225 220,89 224 779,11

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 -225 220,89 224 779,11

01008 124 522,41 0,00 124 522,41

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 522,41 124 522,41

01044 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 5 000 000,00

600 3 408 383,85 -1 575 207,59 1 833 176,26

60016 3 408 383,85 -1 575 207,59 1 833 176,26

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 408 383,85 -1 575 207,59 1 833 176,26

750 1 395 434,29 0,00 1 395 434,29

75023 582 103,16 0,00 582 103,16

4307 Zakup usług pozostałych 16 097,34 16 097,34

4309 Zakup usług pozostałych 6 898,86 6 898,86

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
30 565,50 30 565,50

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
13 099,50 13 099,50

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 217 881,25 217 881,25

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 297 560,71 297 560,71

75023 657 100,00 0,00 657 100,00

4307 Zakup usług pozostałych 17 889,48 17 889,48

4309 Zakup usług pozostałych 5 010,52 5 010,52

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
27 342,00 27 342,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
7 658,00 7 658,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2  i 3

1. Zwiększenie szans edukacyjnych i rozwój potencjału dzieci uczęszczających do placówek oświatowych Gminy Gniezno w ramach Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

 "Wdrożenie nowoczesnych e-usług w Gminie Gniezno" w ramach Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 Działanie 1.4 Rozwój 

e-usług i e-zasobów publicznych w ramach ZIT

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2. Budowa Gminnego Klubu Dziecięcego Nasze Gzuby w Szczytnikach Duchownych w ramach programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny 

Maluch 2022-2029

4.  "Budowa ścieżki rowerowej Osiniec – Szczytniki Duchowne" w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 Działanie 3.2 Rozwój 

zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT

3. "Rozbudowa zbiorników retencyjnych na terenie Gminy Gniezno - staw w Mnichowie" w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Działanie 2.6 Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe w ramach ZIT

5. "Wdrożenie nowoczesnych e-usług w Gminie Gniezno" w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 Działanie 1.4 Rozwój e-usług i 

e-zasobów publicznych w ramach ZIT

Zagospodarowanie terenu stawu w Modliszewie w ramach Lokalnej

Strategii Rozwoju LGD „Trakt Piastów” - Fundusze Europejskie dla

Wielkopolski 2021-2027

Melioracje wodne

Rolnictwo i łowiectwo

9. Wsparcie rozwoju edukacji w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Gniezna w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Środki z EFRROW – Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i przepompowniami w 

miejscowościach Obora-Braciszewo oraz budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Wierzbiczany

Administracja publiczna

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Melioracje wodne

Rozbudowa zbiorników retencyjnych na terenie Gminy Gniezno - staw

w Mnichowie w ramach Programu Regionalnego Fundusze

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 -

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) Priorytet II 

Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu  

Cyberbezpieczeństwa Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23  

"Budowa ścieżki rowerowej Osiniec – Szczytniki Duchowne" w ramach Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 Działanie 3.2 Rozwój 

zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT

Drogi publiczne gminne

8. Środki z EFRROW – Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i przepompowniami w 

miejscowościach Obora-Braciszewo oraz budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wierzbiczany

Załącznik nr 7  do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr XVII/132/2025 z dnia 26.06.2024 r.

6. Zagospodarowanie terenu stawu w Modliszewie w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju LGD „Trakt Piastów” Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027

7. "Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) Priorytet II 

Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu  Cyberbezpieczeństwa Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 1



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 468 095,04 468 095,04

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 131 104,96 131 104,96

75085 30 114,28 0,00 30 114,28

4309 Zakup usług pozostałych 3 713,35 3 713,35

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
468,86 468,86

4307 Zakup usług pozostałych 13 258,07 13 258,07

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 674,00 1 674,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 593,20 8 593,20

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 406,80 2 406,80

75023 126 116,85 126 116,85

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 600,00 26 600,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 600,00 7 600,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 503,38 4 503,38

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 286,68 1 286,68

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 651,70 651,70

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,20 186,20

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 66 335,77 66 335,77

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 18 953,12 18 953,12

801 2 036 144,68 0,00 2 036 144,68

80101 166 457,16 0,00 166 457,16

4307 Zakup usług pozostałych 53 032,34 53 032,34

4309 Zakup usług pozostałych 14 853,40 14 853,40

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 6 695,99 6 695,99

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 875,43 1 875,43

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 308,00 70 308,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 692,00 19 692,00

80104 Przedszkola 30 114,28 0,00 30 114,28

4307 Zakup usług pozostałych 13 258,07 13 258,07

4309 Zakup usług pozostałych 3 713,35 3 713,35

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 674,00 1 674,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 468,86 468,86

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 593,20 8 593,20

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 406,80 2 406,80

80101 1 324 323,21 0,00 1 324 323,21

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 999,99 27 999,99

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,01 8 000,01

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 612,46 163 612,46

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 717,81 42 717,81

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 569,05 56 569,05

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 162,59 16 162,59

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 065,46 8 065,46

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 304,40 2 304,40

4307 Zakup usług pozostałych 15 113,99 15 113,99

4309 Zakup usług pozostałych 4 326,01 4 326,01

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

11 277,78 11 277,78

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

3 222,22 3 222,22

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 179 693,44 179 693,44

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 51 341,00 51 341,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 888,78 108 888,78

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 111,22 31 111,22

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 461 934,98 461 934,98

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 131 982,02 131 982,02

80104 Przedszkola 398 427,37 0,00 398 427,37

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 388,88 7 388,88

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 111,12 2 111,12

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 837,46 49 837,46

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 239,27 14 239,27

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 498,38 15 498,38

Zwiększenie szans edukacyjnych i rozwój potencjału dzieci uczęszczających do 

placówek oświatowych Gminy Gniezno w ramach Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Szkoły podstawowe

Zwiększenie szans edukacyjnych i rozwój potencjału dzieci uczęszczających do 

placówek oświatowych Gminy Gniezno w ramach Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027

Szkoły podstawowe

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) Priorytet II 

Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu  

Cyberbezpieczeństwa Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23  

Oświata i wychowanie

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 2



4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 428,11 4 428,11

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 208,89 2 208,89

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 631,12 631,12

4307 Zakup usług pozostałych 56 962,49 56 962,49

4309 Zakup usług pozostałych 16 275,19 16 275,19

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 333,33 2 333,33

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

666,67 666,67

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 322,77 40 322,77

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 520,79 11 520,79

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 335,45 135 335,45

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 667,45 38 667,45

80195 69 732,00 0,00 69 732,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

54 236,00 54 236,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

15 496,00 15 496,00

47 090,66 47 090,66

2319

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

47 090,66 47 090,66

852 30 114,28 0,00 30 114,28

85219 30 114,28 0,00 30 114,28

4307 Zakup usług pozostałych 13 258,07 13 258,07

4309 Zakup usług pozostałych 3 713,35 3 713,35

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 674,00 1 674,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 468,86 468,86

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 593,20 8 593,20

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 406,80 2 406,80

855 593 035,73 0,00 593 035,73

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 593 035,73 0,00 593 035,73

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 115,73 181 115,73

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 365,27 38 365,27

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 473,27 32 473,27

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 878,73 6 878,73

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 437,10 4 437,10

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 939,90 939,90

4267 Zakup energii 9 630,08 9 630,08

4269 Zakup energii 2 039,92 2 039,92

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 257 850,19 257 850,19

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 305,54 59 305,54

RAZEM:
13 037 635,24 -1 800 428,48 11 237 206,76

Budowa Gminnego Klubu Dziecięcego Nasze Gzuby w Szczytnikach Duchownych w 

ramach programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny 

Maluch 2022-2029

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Rodzina 

Pozostała działalność

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) Priorytet II 

Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu  

Cyberbezpieczeństwa Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23 

Wsparcie rozwoju edukacji w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Gniezna w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 3



  Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr XVII/132/2025 z dnia 26.06.2025 r. 

Wydatki Rządowy Fundusz Polski Ład 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Uwagi 

010   Rolnictwo i łowiectwo 738 738,00  

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 738 738,00 
 

Rządowy Fundusz Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych - edycja 8 

 6370 

Budowa nowego ujęcia wody wraz ze 
stacją podnoszenia ciśnienia wody oraz 
nowej infrastruktury wodociągowej w 
południowo-wschodniej części gminy 
Gniezno 

738 738,00 
 

zadanie własne 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

544 695,46  

 

90026  
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

544 695,46  

Rządowy Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych - edycja 6 

  6370 

Gospodarka odpadami komunalnymi 
Budowa Punktu Selektywnej Zbiorki 
Odpadów Komunalnych dla Gminy 
Gniezno 

544 695,46 zadanie własne 

Razem: 1 283 433,46 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I. Zmiany w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2025 w tym: 

1. Dochody bieżące w tym: 

• Pozostałe dochody bieżące: 

- kwota 20 000,00 zł w dz. 600 rozdział 60016 § 2710 - Umowa Nr 167/2025 z dnia 29.04.2025 r. dotacja 
celowa na zakup sadzonek drzew miododajnych przeznaczonych do nasadzeń w pasie drogowym. 

- kwota 32 100,04 zł w dz. 754 rozdział 75412 § 0950 – odszkodowanie Nr TUW/0002676/2025 – SALTUS 
– OSP Strzyżewo Smykowe. 

- kwota 10 000,00 zł w dz. 754 rozdział 75412 § 2710 – umowa Nr OZK.5521.1.2.2025 pomiędzy Powiatem 
Gnieźnieńskim a Gminą Gniezno – wsparcie dla gmin powiatu gnieźnieńskiego polegające na zapewnieniu 
ochotniczym strażom pożarnym sprzętu specjalistycznego, środków indywidualnej, umundurowania i środków 
łączności ( 4 x OSP po 2 500,00 zł). 

- kwota 5 307,57 zł w dz. 801 rozdział 80101 § 0950 – odszkodowanie Nr TUW/0002135/2025 – SALTUS – 
SP w Zdzichowie (dotyczy SP Mnichowo). 

- kwota 1 500,00 zł w dz. 801 rozdział 80101 § 0970 – nota księgowa nr 8/03/2025 z dnia 17 marca 2025 r. – 
częściowa refundacja wynagrodzenia za pracę dyrygenta. 

- kwota 70 000,00 zł w dz. 801 rozdział 80104 § 0670 – wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego. 

- kwota 10 000,00 zł w dz. 801 rozdział 80148 § 0670 – wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego. 

- kwota 490,00 zł w dz. 900 rozdział 90095 § 0970 - administracyjna kara pieniężna za nieosiągnięcie 
wymaganego poziomu przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych. 

- kwota 3 117,50 zł w dz. 926 rozdział 92601 § 0950 - odszkodowanie Nr TUW/0001939/2025/1 – SALTUS 
– dewastacja placu zabaw w Lubochni. 

2. Dochody majątkowe: 

- kwota 56 000,00 zł w dz. 010 rozdział 01095§ 6300 – pomoc finansowa na zadanie pn. „Pięknieje 
wielkopolska wieś” projekt pn.: „Ćwiczymy, gramy, o nasze zdrowie dbamy, czyli budowa siłowni zewnętrznej 
w Piekarach” - pomoc z budżetu Województwa Wielkopolskiego w XV edycji konkursu „Pięknieje 
wielkopolska wieś” – Uchwała Nr XIV/330/25 z dnia 23 czerwca 2025r. 

- kwota 225 220,89 zł w dz. 010 rozdział 01008 § 6257 - zmniejszenie dochodów na zadanie pn. 
„Zagospodarowanie terenu stawu w Modliszewie w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju LGD „Trakt Piastów” 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 – realizacja przeniesiona na 2025-2026. 

- kwota 1 575 207,59 zł w dz. 600 rozdział 60016 § 6257 - zmniejszenie dochodów na zadanie pn. "Budowa 
ścieżki rowerowej Osiniec – Szczytniki Duchowne" w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Wielkopolski 2021-2027 Działanie 3.2 Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT – 
oszczędności po przetargowe. 

- kwota 6 720,00 zł w dz. 900 rozdział 90005 § 6280 – zgodnie z Terminem Realizacji Przedsięwzięcia 
w ramach programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”. 

- kwota 544 695,47 zł w dz. 900 rozdział 90026 § 6370 - zmniejszenie dochodów na zadanie pn. 
„Gospodarka odpadami komunalnymi Budowa Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadów Komunalnych dla Gminy 
Gniezno. Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych - 
edycja 6” – przeniesiono realizację na 2025 i 2026. 

- kwota 67 738,00 zł w dz. 900 rozdział 90095 § 6300 – pomoc finansowa ze środków Województwa 
Wielkopolskiego na zadanie pn. „Pierwsza pasieka gminna – nasz wkład w bioróżnorodność regionu” w ramach 
programu „BŁĘKITNO – ZIELONE INICJATYWY DLA WIELKOPOLSKI” – uchwała Nr XIV/335/25 z dnia 
23 czerwca 2025r. 

II. Zmiany w planie wydatków majątkowych polegające na:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 1



- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu stawu w Modliszewie w ramach 
Lokalnej Strategii Rozwoju LGD „Trakt Piastów” Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027„ w dz. 
010 rozdz. 01008 § 6057 o kwotę 225 220,89 zł do kwoty 224 779,11 zł – wniosek Referatu Organizacyjnego, 
Spraw Obywatelskich i Promocji. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec, Al. Dwunasta działki 
nr 60/34, 60/38„ w dz. 010 rozdz. 01043 § 6050, o kwotę 26 165,00 zł do kwoty 43 835,00 zł – wniosek 
Referatu Rozwoju, Inwestycji i Dróg. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Modliszewo działki nr 128/1, 
127/35, 127/2„ w dz. 010 rozdz. 01043 § 6050, o kwotę 23 991,00 zł do kwoty 86 009,00 zł – wniosek Referatu 
Rozwoju, Inwestycji i Dróg. 

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Wykonanie przyłącza wodociągowego do działki 30/4 (plac zabaw)„ 
010 rozdz. 01043 § 6050, w kwocie 8 500,00 zł - wniosek Referatu Rozwoju, Inwestycji i Dróg. 

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Projekt sieci wodociągowej w m. Osiniec os. Dębowe (dz. nr 123/23, 
123/16, 124/16, 125/107, 125/108, 124/19, 123/19, 124/21, 125/112)„ 010 rozdz. 01043 § 6050, w kwocie 
9 326,00 zł - wniosek Referatu Rozwoju, Inwestycji i Dróg. 

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Projekt sieci wodociągowej w m. Szczytniki Duchowne os. Królewskie 
(dz. nr 175/22, 181/11, 176/21)„ 010 rozdz. 01043 § 6050, w kwocie 7 000,00 zł - wniosek Referatu Rozwoju, 
Inwestycji i Dróg. 

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Projekt sieci wodociągowej w m. Lulkowo os. Przyjazne (dz. nr 16/48, 
16/55, 16/55)„ 010 rozdz. 01043 § 6050, w kwocie 9 000,00 zł - wniosek Referatu Rozwoju, Inwestycji i Dróg. 

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Projekt sieci wodociągowej w m. Lubochnia (dz. nr 152/1, 155/8)„ 
010 rozdz. 01043 § 6050, w kwocie 10 000,00 zł - wniosek Referatu Rozwoju, Inwestycji i Dróg. 

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Projekt sieci wodociągowej w m. Dębówiec (dz. nr 138, 136/1)„ 
010 rozdz. 01043 § 6050, w kwocie 6 330,00 zł - wniosek Referatu Rozwoju, Inwestycji i Dróg. 

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa nowego ujęcia wody wraz ze stacją podnoszenia ciśnienia 
wody oraz nowej infrastruktury wodociągowej w południowo-wschodniej części gminy Gniezno„ w dz. 
010 rozdz. 01043 § 6050, o kwotę 160 000,00 zł do kwoty 644 572,00 zł – wniosek Referatu Rozwoju, 
Inwestycji i Dróg. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2221P Strzyżewo Kościelne - 
Ganina„ w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300, o kwotę 69 928,00 zł do kwoty 450 000,00 zł. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „"Budowa ścieżki rowerowej Osiniec – Szczytniki Duchowne" 
w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 Działanie 3.2 Rozwój 
zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT„ w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050, o kwotę 587 707,54 zł do 
kwoty 873 028,40 zł – oszczędności po przetargowe. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „"Budowa ścieżki rowerowej Osiniec – Szczytniki Duchowne" 
w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 Działanie 3.2 Rozwój 
zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT„ w dz. 600 rozdz. 60016 § 6057, o kwotę 1 575 207,59 zł 
do kwoty 1 833 176,26 zł – oszczędności po przetargowe. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Rozbudowa publicznej drogi gminnej numer 28704P oraz numer 
287001P w Krzyszczewie „ w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050, o kwotę 200 000,00 zł do kwoty 164 990,00 zł. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Zakup wyposażenia w ramach Budowa Gminnego Klubu 
Dziecięcego Nasze Gzuby w Szczytnikach Duchownych w ramach programu rozwoju instytucji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029„ w dz. 855 rozdz. 85516 § 6060, o kwotę 89 362,51 zł 
do kwoty 4 391,10 zł – oszczędności po przetargowe. 

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Gniezno" - dotacja na 
wymianę pieców, Ciepłe Mieszkanie„ w dz. 900 rozdz. 90005 § 6230, o kwotę 6 720,00 zł do kwoty 
124 220,00 zł – wniosek Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa oświetlenia drogowego w m. Osiniec, Os. Owsiane„ 
w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050, o kwotę 10 185,00 zł do kwoty 79 815,00 zł – wniosek Referatu Rozwoju, 
Inwestycji i Dróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 2



- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa oświetlenia drogowego w m. Goślinowo, Os. Leszka 
Białego„ w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050, o kwotę 13 000,00 zł do kwoty 101 930,00 zł – wniosek Referatu 
Rozwoju, Inwestycji i Dróg. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi związana z budową oświetlenia drogowego 
w m. Modliszewko dz. 26„ w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050, o kwotę 18 438,87 zł do kwoty 45 561,13 zł – 
wniosek Referatu Rozwoju, Inwestycji i Dróg. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego 
w m. Wierzbiczany dz. nr 141„ w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050, o kwotę 1 850,00 zł do kwoty 6 150,00 zł – 
wniosek Referatu Rozwoju, Inwestycji i Dróg. 

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Wykonanie oświetlenia placu rekreacyjnego wraz z skrzynią rozdzielczą 
w m. Strzyżewo Smykowe dz. nr 38 ark. 1„ w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050, w kwocie 32 147,87 zł - wniosek 
Referatu Rozwoju, Inwestycji i Dróg. 

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Wykonanie oświetlenia w miejscowości Skiereszewo dz. nr 46„ w dz. 
900 rozdz. 90015 § 6050, w kwocie 11 326,00 zł - wniosek Referatu Rozwoju, Inwestycji i Dróg. 

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Budowa oświetlenia Aleja Solidarności (Dalki)„ w dz. 900 rozdz. 
90015 § 6050, w kwocie 17 324,38 zł - wniosek Fundusz Sołecki. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Projekt oświetlenia Aleja Solidarności (Dalki) „ w dz. 900 rozdz. 
90015 § 6050, o kwotę 17 324,38 zł do kwoty 9 840,00 zł – wniosek Fundusz Sołecki. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Gospodarka odpadami komunalnymi Budowa Punktu Selektywnej 
Zbiorki Odpadów Komunalnych dla Gminy Gniezno. Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Programu Inwestycji Strategicznych - edycja 6” w dz. 900 rozdz. 90026 § 6370, o kwotę 544 695,47 zł do 
kwoty 544 695,46 zł - wniosek Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Promocji. 

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Pierwsza pasieka gminna – nasz wkład w bioróżnorodność regionu„ 
w dz. 900 rozdz. 90095 § 6050, w kwocie 75 265,00 zł - wniosek Referatu Organizacyjnego, Spraw 
Obywatelskich i Promocji. 

- zmiana klasyfikacji budżetowej z zadaniu pn. „Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Jankowie Dolnym 
(Jankowo Dolne)” z 921 rozdz. 92109 § 6050 na 921 rozdz. 92109 § 4270 – Fundusz Sołecki. 

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Utworzenie terenu rekreacyjnego (Pyszczynek)„ w dz. 926 rozdz. 
92601 § 6050, o kwotę 1 700,00 zł do kwoty 36 925,25 zł – wniosek Fundusz Sołecki. 

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Ćwiczymy, gramy, o nasze zdrowie dbamy, czyli budowa siłowni 
zewnętrznej w Piekarach„ w dz. 926 rozdz. 92601 § 6050, o kwotę do kwoty 56 000,00 zł – pomoc 
z budżetu Województwa Wielkopolskiego w XV edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. 

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Mnichowo – modernizacja kompleksu sportowego „Orlik” działka 
nr 172„ w dz. 926 rozdz. 92601 § 6050, o kwotę 19 000,00 zł do kwoty 192 092,60 zł – wniosek Referatu 
Rozwoju, Inwestycji i Dróg. 

III. W § 6 określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gniezno w łącznej 
kwocie 3 374 277,16 zł z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 3 018 325,16 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 355 952,00 zł 

IV. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących i majątkowych między paragrafami i działami 
i rozdziałami - w celu zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć 
przekroczenia kwoty wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C249F48-324F-4EB0-ABC8-564B3614BCE5. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVII/132/2025 RADY GMINY GNIEZNO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (16) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (18) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (19) w § 1 ust. 6
	tir. 2 (20) w § 1 ust. 6
	tir. 3 (21) w § 1 ust. 6
	tir. 4 (22) w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


